O contrato deverá ser executado fielmente pelas partes, de acordo com as cláusulas avençadas e as normas da Lei nº 
14.133, de 2021, e cada parte responderá pelas consequências de sua inexecução total ou parcial. 

4. CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E DO PAGAMENTO 

O VALOR GLOBAL para a execução do objeto deste contrato será de: R$ 2.862,00. (dois mil oitocentos e sessenta e dois 
reais),daqui por diante denominado “VALOR CONTRATUAL”, sendo que nos valores acima descritos já estão incluídas 
todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos 
sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários